ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТМУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫБАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

__29.09.2020 г.__ с.  Муслюмово №_520__

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального района № 278 от 14.06.2019 г. «Об

утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального контроля на территории Муслюмовского

муниципального района за использованием и сохранностью

муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений

данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и

нормам, иным требованиям законодательства».

По итогам рассмотрения информационного письма Прокуратуры

Муслюмовского района № 02-01-12-2020 от 24.06.2020 г., в целях

приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Исполнительный комитет Муслюмовского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Исполнительного

комитета Муслюмовского муниципального района № 278 от 14.06.2019 г.

«Об утверждении административного регламента по осуществлению

муниципального контроля на территории Муслюмовского муниципального

района за использованием и сохранностью муниципального жилищного

фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным

санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям

законодательства»:

п.п. 2.4.1.2. части 2 приложения № 1 Административный регламент по

осуществлению муниципального контроля на территории Муслюмовского

муниципального района за использованием и сохранностью муниципального

жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда

установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным

требованиям законодательства изложить в новой редакции:

«2.4.1.2. начала осуществления товариществом собственников жилья,

жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным

специализированным потребительским кооперативом деятельности по

управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в

орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале

осуществления указанной деятельности;».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего проставления оставляю за

собой.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета      Ахметов И.Х.

http://pravo.tatarstan.ru/